平成１７年９月１５日
私立大学図書館協会西地区部会
東海地区協議会加盟館 殿
                   私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会
                    図書館管理・運営実務責任者会議
                    委員長校  名城大学附属図書館
                    委員長    飼沼 敏雄 [公印省略]

図書館サービス・システム委員会
                    委員長校  金城学院大学
                    委員長    鈴木 卓美 [公印省略]

２００５年度第１回図書館管理・運営実務責任者会議開催のお知らせ（案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、２００５年度第１回図書館管理・運営実務責任者会議を「図書館における情報セ
キュリティーについて」というテーマで、下記のとおり開催します。
 今年度の第１回目の図書館管理・運営実務責任者会議については、図書館サービス・シ

ステム委員会との共同開催とし、管理・運営責任者だけでなく、それ以外の実務担当者の
出席もできますので、東海地区協議会加盟館からの多数の参加をお待ちしています。
                    記
 日 時  ２００５年１０月１８日（火） １３:３０～１７:００
 場 所  愛知大学（車道校舎）
  スケジュール
   １３：００～        受付開始
   １３：３０～        開会挨拶
   １３：３５～１４：４５
     講  演 「図書館情報セキュリティー」
            有限会社パステル代表取締役 井上 利幸
   １４：４５～１５：００   休憩
   １５：００～１６：００
     事例報告 「図書館における情報セキュリティーについて」
            名古屋学院大学学術情報センター課長 加藤 高明

１６：００～１７：００   情報交換
１７：００         閉会

参加希望者は貼付の申込書に必要事項を記入し、９月３０日（金）までに FAX にて

  お申込み下さい。
    名城大学附属図書館
      FAX：052－833－6046 （図書館直通）
      TEL：052－832－1151 （内線：6522）

以 上

名城大学附属図書館宛（担当：小川）

『２００５年度第１回図書館管理・運営実務責任者会議』申込書

  主催：東海地区協議会図書館管理・運営実務責任者会議及び図書館サービス・システ

ム委員会
日時：２００５年１０月１８日（火） １３:時３０分～１７時（受付は１３時から）
場所：愛知大学（車道校舎） ※ 地下鉄桜通線「車道」下車
                Tel. 052－937－8116

大学図書館名

       ふりがな
       氏  名

       担当業務

参加ご希望の方は、所定欄に必要事項をご記入の上 FAX にてお申し込み下さい。
申込締切日を９月３０日（金）とさせていただきますのでよろしくお願い致します。
          FAX：052－833－6046 （図書館直通）

問い合わせについては下記までお願い致します。
          名城大学附属図書館 （担当：小川 明秀）
          TEL：052－832－1151 （内線：6522）